Mẫu số 08

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ BIÊN TẬP

	BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC XUẤT BẢN, IN VÀ PHÁT HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ BIÊN TẬP

Ảnh

(3 x 4cm)

CỤC TRƯỞNG

CỤC XUẤT BẢN, IN VÀ PHÁT HÀNH
Cấp cho ông (bà):.....................................................

Số định danh cá nhân hoặc số giấy chứng minh nhân dân……………………………………………
Chỗ ở hiện nay:…………...……………………….

Nơi làm việc:.............................................................

…………………………………………………….

Được hành nghề biên tập theo quy định của                  pháp luật về xuất bản./.

Hà Nội, ngày … tháng … năm …
   Số CCHNBT:………………………..
CỤC TRƯỞNG
(Ký‎‎, họ tên, đóng dấu)